
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE
AV. PAULO DE ASSIS RIBEIRO, 4132 - CENTRO

04391512/0001-87CNPJ :

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS Page 1

Nº Proc. Licitatório : 001937/18 Modalidade : PREGÃO PRESENCIAL Nº Modalidade Licit. : 7
Nº Controle Ata : Prazo de Validade : 31/07/2020

Objeto / Descrição : Intenção de Registro de Preço para a Aquisição futura e parcelada de Combustíveis,Filtros,Lubrificantes,Graxa e Outros
Proc. Administrativo : 1445

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 05/12/2019

3256Fornecedor / Proponente : MARECHAL AUTO POSTO LTDA - 
Item Cód. Produto Descrição Unid. Qtde Valor Unitário Valor Total

Marca
Qtde. Ped.

Motivo
Qtde. Saldo

Vlr. Saldo Total
Qtde. Sol.

Vlr. Sol. Vlr. Ped. Vlr. SaldoControle de Saldo Por

2 113.001.116 OLEO DIESEL COMUM 3253834,01 1.646.105,00LT
IPIRANGA

OLEO DIESEL COMUM

410500 0
0,00

0
0,001.329.872,64 0,00Quantidade              

7 113.001.104 OLEO LUBRIFICANTE SINTETICO SN 05W30 - MOTOR A GASOLINA 30017,65 88.250,00LT
IPIRANGA

5000 0
0,00

0
0,00 5.295,00 0,00Quantidade              

9 113.001.379 ÓLEO LUBRIFICANTE DO DIFERENCIAL SAE 85W140 MINERAL (BALDE 20 LITROS) 44201,00 6.834,00UND
IPIRANGA

34 0
0,00

0
0,00 8.844,00 0,00Quantidade              

16 113.001.367 ÓLEO LUBRIFICANTE ESPECIAL ATF "TIPO A" (BALDE 20 LITROS) 8335,00 2.010,00UND
GIRUX

6 0
0,00

0
0,00 2.680,00 0,00Quantidade              

19 113.001.355 ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL 4T SAE 20W50 - PARA MOTOCICLETA 14011,77 3.507,46LT
IPIRANGA

298 0
0,00

0
0,00 1.647,80 0,00Quantidade              

22 113.001.374 LÍQUIDO DE ARREFECIMENTO (UNIDADE 1 LITRO) 6014,00 420,00UND
TEC BRIL

30 0
0,00

0
0,00 840,00 0,00Quantidade              

28 113.001.266 ÓLEO LUBRIFICANTE DE CÂMBIO SAE 75W90 (EMBALAGEM DE 1 LITRO) 1549,00 735,00LT
LUBRAX

15 0
0,00

0
0,00 735,00 0,00Quantidade              

30 165.001.045 FILTRO DE LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO PSL 340 353,10 159,30UND
TECFIL

3 0
0,00

0
0,00 159,30 0,00Quantidade              

31 113.001.274 FILTRO DE LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO PSL 962 1220,50 246,00UND
TECFIL

12 0
0,00

0
0,00 246,00 0,00Quantidade              

33 113.001.386 FILTRO DE LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO "PEL 2003" 321,50 64,50UND
TECFIL

3 0
0,00

0
0,00 64,50 0,00Quantidade              

34 113.001.377 FILTRO DE LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO "PSL 127" 318,00 54,00UND
TECFIL

3 0
0,00

0
0,00 54,00 0,00Quantidade              

35 113.001.376 FILTRO DE LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO "TM5" 312,00 36,00UND
TECFIL

3 0
0,00

0
0,00 36,00 0,00Quantidade              

36 113.001.387 FILTRO DE LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO "PSL 560" 314,40 43,20UND
TECFIL

3 0
0,00

0
0,00 43,20 0,00Quantidade              

37 113.001.271 FILTRO DE COMBUSTÍVEL "PSD 460/1" 347,00 141,00UND
TECFIL

3 0
0,00

0
0,00 141,00 0,00Quantidade              

38 128.001.227 FILTRO DE COMBUSTÍVEL "PSD 450/1" 345,00 135,00UND
TECFIL

3 0
0,00

0
0,00 135,00 0,00Quantidade              

39 113.001.273 FILTRO DE COMBUSTÍVEL "PSC 353" 967,00 603,00UND
TECFIL

9 0
0,00

0
0,00 603,00 0,00Quantidade              

40 113.001.343 FILTRO DE COMBUSTÍVEL "PEC 3014" 1267,50 810,00UND
TECFIL

12 0
0,00

0
0,00 810,00 0,00Quantidade              

41 122.005.167 FILTRO DE COMBUSTÍVEL "PEC 3022" 347,90 143,70UND
TECFIL

3 0
0,00

0
0,00 143,70 0,00Quantidade              

Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1773 - 13380)
25/05/2020 07:26 Usuário: EVANDRO CHAVES
Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1773 - 13380)
25/05/2020 07:27 Usuário: EVANDRO CHAVES
Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1773 - 13380)
25/05/2020 07:27 Usuário: EVANDRO CHAVES
Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1773 - 13380)
25/05/2020 07:28 Usuário: EVANDRO CHAVES
Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1773 - 13380)
25/05/2020 07:29 Usuário: EVANDRO CHAVES
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Nº Proc. Licitatório : 001937/18 Modalidade : PREGÃO PRESENCIAL Nº Modalidade Licit. : 7
Nº Controle Ata : Prazo de Validade : 31/07/2020

Objeto / Descrição : Intenção de Registro de Preço para a Aquisição futura e parcelada de Combustíveis,Filtros,Lubrificantes,Graxa e Outros
Proc. Administrativo : 1445

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 05/12/2019

3256Fornecedor / Proponente : MARECHAL AUTO POSTO LTDA - 
Item Cód. Produto Descrição Unid. Qtde Valor Unitário Valor Total

Marca
Qtde. Ped.

Motivo
Qtde. Saldo

Vlr. Saldo Total
Qtde. Sol.

Vlr. Sol. Vlr. Ped. Vlr. SaldoControle de Saldo Por

42 113.001.275 FILTRO DE COMBUSTÍVEL "PSC 493" 360,20 180,60UND
TECFIL

3 0
0,00

0
0,00 180,60 0,00Quantidade              

43 113.001.256 FILTRO DE COMBUSTÍVEL "PC 949" 330,00 90,00UND
TECFIL

3 0
0,00

0
0,00 90,00 0,00Quantidade              

44 122.002.205 FILTRO DE COMBUSTÍVEL "WK 513" 311,90 35,70UND
MANN

3 0
0,00

0
0,00 35,70 0,00Quantidade              

45 113.001.312 FILTRO DE COMBUSTÍVEL "G1 50/7" 312,80 38,40UND
TECFIL

3 0
0,00

0
0,00 38,40 0,00Quantidade              

46 113.001.388 FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA "WK 1060/4" 354,00 162,00UND
TECFIL

3 0
0,00

0
0,00 162,00 0,00Quantidade              

48 113.001.270 FILTRO DE AR AUTOMOTIVO ARS 3003 359,00 177,00UND
TECFIL

3 0
0,00

0
0,00 177,00 0,00Quantidade              

49 113.001.272 FILTRO DE AR AUTOMOTIVO ARS 9839 2183,00 1.743,00UND
TECFIL

21 0
0,00

0
0,00 1.743,00 0,00Quantidade              

51 113.001.276 FILTRO DE AR AUTOMOTIVO ARS 8234 363,99 191,97UND
TECFIL

3 0
0,00

0
0,00 191,97 0,00Quantidade              

52 113.001.255 FILTRO DE AR AUTOMOTIVO ARS 7065 364,00 192,00UND
TECFIL

3 0
0,00

0
0,00 192,00 0,00Quantidade              

55 113.001.346 FILTRO DE AR AUTOMOTIVO ASR 839 (INTERNO) 1240,00 480,00UND
TECFIL

12 0
0,00

0
0,00 480,00 0,00Quantidade              

58 309.001.006 SERVIÇO DE ENGRAXE 3009,00 1.800,00SRV
IPIRANGA

200 0
0,00

0
0,00 2.700,00 0,00Quantidade              
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Nº Proc. Licitatório : 001937/18 Modalidade : PREGÃO PRESENCIAL Nº Modalidade Licit. : 7
Nº Controle Ata : Prazo de Validade : 31/07/2020

Objeto / Descrição : Intenção de Registro de Preço para a Aquisição futura e parcelada de Combustíveis,Filtros,Lubrificantes,Graxa e Outros
Proc. Administrativo : 1445

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 05/12/2019

3297Fornecedor / Proponente : AUTO POSTO 21 LTDA - 
Item Cód. Produto Descrição Unid. Qtde Valor Unitário Valor Total

Marca
Qtde. Ped.

Motivo
Qtde. Saldo

Vlr. Saldo Total
Qtde. Sol.

Vlr. Sol. Vlr. Ped. Vlr. SaldoControle de Saldo Por

3 113.001.215 OLEO DIESEL S-10 3866004,07 1.540.499,07LT
IPIRANGA

378501 0
0,00

0
0,001.614.366,00 0,00Quantidade              

4 113.001.006 OLEO LUBRIFICANTE 2 TEMPOS 200 ML 7013,95 4.898,00UND
IPIRANGA

OLEO LUBRIFICANTE 2 TEMPOS 200 ML

1240 0
0,00

0
0,00 2.768,95 0,00Quantidade              

5 113.001.351 OLEO LUBRIFICANTE MINERAL SAE 20W50 - MOTOR À DIESEL 47512,93 78.420,45LT
IPIRANGA

6065 0
0,00

0
0,00 6.141,75 0,00Quantidade              

6 113.001.356 ÓLEO LUBRIFICANTE SEMISSINTÉTICO SAE 15W40 - MOTOR À GASOLINA 52914,19 213.545,31LT
IPIRANGA

15049 0
0,00

0
0,00 7.506,51 0,00Quantidade              

8 113.001.306 ÓLEO LUBRIFICANTE SAE90 GL5 (BALDE 20 LITROS) 28258,00 5.160,00UND
IPIRANGA

20 0
0,00

0
0,00 7.224,00 0,00Quantidade              

11 113.001.362 ÓLEO LUBRIFICANTE ISAFLUIDO 434 TO (BALDE 20 LITROS) 40243,00 6.075,00UND
IPIRANGA

25 0
0,00

0
0,00 9.720,00 0,00Quantidade              

14 113.001.365 ÓLEO LUBRIFICANTE ISO 68 (BALDE 20 LITROS) 105167,00 11.690,00UND
IPIRANGA

70 0
0,00

0
0,00 17.535,00 0,00Quantidade              

15 113.001.366 ÓLEO LUBRIFICANTE DE MOTOR À DIESEL SAE 15W40 API CI-4 (BALDE 20 LITROS) 124257,00 21.588,00UND
IPIRANGA

84 0
0,00

0
0,00 31.868,00 0,00Quantidade              

18 113.001.369 ÓLEO LUBRIFICANTE ISAFLUIDO 433 (BALDE 20 LITROS) 30313,00 4.695,00UND
IPIRANGA

15 0
0,00

0
0,00 9.390,00 0,00Quantidade              

21 113.001.373 REAGENTE ARLA 32 (BALDE 20 LITROS) 16454,00 3.780,00UND
BRASIL

70 0
0,00

0
0,00 8.856,00 0,00Quantidade              

23 113.001.375 GRAXA CATEGORIA GC CONF. ASTM D 4980 (TAMBOR 170 KG) 41.378,00 4.134,00UND
IPIRANGA

3 0
0,00

0
0,00 5.512,00 0,00Quantidade              

24 113.001.331 ÓLEO LUBRIFICANTE SINTÉTICO, 05W30 -  MOTOR À DIESEL 19022,50 2.025,00LT
IPIRANGA

90 0
0,00

0
0,00 4.275,00 0,00Quantidade              

25 113.001.381 ÓLEO LUBRIFICANTE DO DIFERENCIAL 90 GL5 (UNIDADE DE 1 LITRO) 1514,90 223,50LT
IPIRANGA

15 0
0,00

0
0,00 223,50 0,00Quantidade              

27 113.001.383 ÓLEO LUBRIFICANTE DE CÂMBIO SAE 75W80 SINTÉTICO (EMBALAGEM DE 1 LITRO) 2040,00 800,00LT
IPIRANGA

20 0
0,00

0
0,00 800,00 0,00Quantidade              

29 113.001.384 ÓLEO LUBRIFICANTE DE CÂMBIO SAE 80W (EMBALAGEM DE 1 LITRO) 2018,50 370,00LT
IPIRANGA

20 0
0,00

0
0,00 370,00 0,00Quantidade              

32 113.001.385 FILTRO DE COMBUSTIVEL AUTOMOTIVO "W 1160" 1259,90 718,80UND
TECFIL

12 0
0,00

0
0,00 718,80 0,00Quantidade              

47 113.001.389 FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA "PEC 3045" 398,00 294,00UND
TECFIL

3 0
0,00

0
0,00 294,00 0,00Quantidade              

50 113.001.390 FILTRO DE AR AUTOMOTIVO ARS 9838 368,90 206,70UND
TECFIL

3 0
0,00

0
0,00 206,70 0,00Quantidade              

53 122.005.319 FILTRO DE AR AUTOMOTIVO ARL 4147 314,90 44,70UND
TECFIL

3 0
0,00

0
0,00 44,70 0,00Quantidade              

54 113.001.281 FILTRO DE AR AUTOMOTIVO ARS 2868 326,90 80,70UND
TECFIL

3 0
0,00

0
0,00 80,70 0,00Quantidade              

56 128.001.225 DISCO PARA TACÓGRAFO SEMANAL (CAIXA COM 10 CONJUNTOS) 1528,50 427,50CX
DML

CAIXA DE DISCO DE TACÓGRAFO CONTENDO 10 CONJUNTOS PARA 7 DIAS

15 0
0,00

0
0,00 427,50 0,00Quantidade              

57 128.001.226 DISCO PARA TACÓGRAFO DIÁRIO (CAIXA COM 100 UNIDADES) 2125,50 535,50CX
DML

21 0
0,00

0
0,00 535,50 0,00Quantidade              
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Nº Proc. Licitatório : 001937/18 Modalidade : PREGÃO PRESENCIAL Nº Modalidade Licit. : 7
Nº Controle Ata : Prazo de Validade : 31/07/2020

Objeto / Descrição : Intenção de Registro de Preço para a Aquisição futura e parcelada de Combustíveis,Filtros,Lubrificantes,Graxa e Outros
Proc. Administrativo : 1445

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 05/12/2019

3297Fornecedor / Proponente : AUTO POSTO 21 LTDA - 
Item Cód. Produto Descrição Unid. Qtde Valor Unitário Valor Total

Marca
Qtde. Ped.

Motivo
Qtde. Saldo

Vlr. Saldo Total
Qtde. Sol.

Vlr. Sol. Vlr. Ped. Vlr. SaldoControle de Saldo Por

CAIXA DE DISCO DE TACÓGRAFO CONTENDO 100 UNIDADES DIÁRIAS

3477Fornecedor / Proponente : B.W.M. AUTO POSTO LTDA-ME - 
Item Cód. Produto Descrição Unid. Qtde Valor Unitário Valor Total

Marca
Qtde. Ped.

Motivo
Qtde. Saldo

Vlr. Saldo Total
Qtde. Sol.

Vlr. Sol. Vlr. Ped. Vlr. SaldoControle de Saldo Por

1 113.001.047 GASOLINA COMUM 692064,85 520.405,00LT
PETROBRAS

107300 0
0,00

0
0,00 335.649,10 0,00Quantidade              

10 113.001.361 ÓLEO LUBRIFICANTE DE MOTOR À DIESEL SAE 10W40 (BALDE 20 LITROS) 58473,00 17.974,00UND
LUBRAX

38 0
0,00

0
0,00 27.434,00 0,00Quantidade              

12 113.001.363 ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 10W (BALDE 20 LITROS) 50260,00 7.800,00UND
LUBRAX

30 0
0,00

0
0,00 13.000,00 0,00Quantidade              

13 113.001.364 ÓLEO LUBRIFICANTE ME SAE 50 (BALDE 20 LITROS) 30260,00 5.200,00UND
LUBRAX

20 0
0,00

0
0,00 7.800,00 0,00Quantidade              

17 113.001.368 ÓLEO LUBRIFICANTE GV 46W (BALDE 20 LITROS) 50237,00 4.740,00UND
LUBRAX

20 0
0,00

0
0,00 11.850,00 0,00Quantidade              

20 113.001.372 FLUÍDO DE FREIO DOT4 (UNIDADE 500 ML) 7516,00 800,00UND
LUBRAX

50 0
0,00

0
0,00 1.200,00 0,00Quantidade              

26 113.001.382 ÓLEO LUBRIFICANTE DE CÂMBIO SAE 50 (BALDE 20 LITROS) 25260,00 3.900,00UND
LUBRAX

15 0
0,00

0
0,00 6.500,00 0,00Quantidade              

Total Registro de Preços (Inicial) : 4.216.418,06 0,00Saldo Total: 

Atualização : 1 Prazo de Validade : 05/12/2019
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Nº Proc. Licitatório : 001937/18 Modalidade : PREGÃO PRESENCIAL Nº Modalidade Licit. : 7
Nº Controle Ata : Prazo de Validade : 31/07/2020

Objeto / Descrição : Intenção de Registro de Preço para a Aquisição futura e parcelada de Combustíveis,Filtros,Lubrificantes,Graxa e Outros
Proc. Administrativo : 1445

Atualização : 1 Prazo de Validade : 05/12/2019

3256Fornecedor / Proponente : MARECHAL AUTO POSTO LTDA - 
Item Cód. Produto Descrição Unid. Qtde Valor Unitário Valor Total

Marca
Qtde. Ped.

Motivo
Qtde. Saldo

Vlr. Saldo Total
Qtde. Sol.

Vlr. Sol. Vlr. Ped. Vlr. SaldoControle de Saldo Por

2 113.001.116 OLEO DIESEL COMUM 3253834,08 1.674.840,00LT 410500 00
IPIRANGA

OLEO DIESEL COMUM
Quantidade              0,001.329.872,64 0,00 0,00

7 113.001.104 OLEO LUBRIFICANTE SINTETICO SN 05W30 - MOTOR A GASOLINA 30017,65 88.250,00LT 5000 00
IPIRANGA Quantidade              0,00 5.295,00 0,00 0,00

9 113.001.379 ÓLEO LUBRIFICANTE DO DIFERENCIAL SAE 85W140 MINERAL (BALDE 20 LITROS) 44201,00 6.834,00UND 34 00
IPIRANGA Quantidade              0,00 8.844,00 0,00 0,00

16 113.001.367 ÓLEO LUBRIFICANTE ESPECIAL ATF "TIPO A" (BALDE 20 LITROS) 8335,00 2.010,00UND 6 00
GIRUX Quantidade              0,00 2.680,00 0,00 0,00

19 113.001.355 ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL 4T SAE 20W50 - PARA MOTOCICLETA 14011,77 3.507,46LT 298 00
IPIRANGA Quantidade              0,00 1.647,80 0,00 0,00

22 113.001.374 LÍQUIDO DE ARREFECIMENTO (UNIDADE 1 LITRO) 6014,00 420,00UND 30 00
TEC BRIL Quantidade              0,00 840,00 0,00 0,00

28 113.001.266 ÓLEO LUBRIFICANTE DE CÂMBIO SAE 75W90 (EMBALAGEM DE 1 LITRO) 1549,00 735,00LT 15 00
LUBRAX Quantidade              0,00 735,00 0,00 0,00

30 165.001.045 FILTRO DE LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO PSL 340 353,10 159,30UND 3 00
TECFIL Quantidade              0,00 159,30 0,00 0,00

31 113.001.274 FILTRO DE LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO PSL 962 1220,50 246,00UND 12 00
TECFIL Quantidade              0,00 246,00 0,00 0,00

33 113.001.386 FILTRO DE LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO "PEL 2003" 321,50 64,50UND 3 00
TECFIL Quantidade              0,00 64,50 0,00 0,00

34 113.001.377 FILTRO DE LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO "PSL 127" 318,00 54,00UND 3 00
TECFIL Quantidade              0,00 54,00 0,00 0,00

35 113.001.376 FILTRO DE LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO "TM5" 312,00 36,00UND 3 00
TECFIL Quantidade              0,00 36,00 0,00 0,00

36 113.001.387 FILTRO DE LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO "PSL 560" 314,40 43,20UND 3 00
TECFIL Quantidade              0,00 43,20 0,00 0,00

37 113.001.271 FILTRO DE COMBUSTÍVEL "PSD 460/1" 347,00 141,00UND 3 00
TECFIL Quantidade              0,00 141,00 0,00 0,00

38 128.001.227 FILTRO DE COMBUSTÍVEL "PSD 450/1" 345,00 135,00UND 3 00
TECFIL Quantidade              0,00 135,00 0,00 0,00

39 113.001.273 FILTRO DE COMBUSTÍVEL "PSC 353" 967,00 603,00UND 9 00
TECFIL Quantidade              0,00 603,00 0,00 0,00

40 113.001.343 FILTRO DE COMBUSTÍVEL "PEC 3014" 1267,50 810,00UND 12 00
TECFIL Quantidade              0,00 810,00 0,00 0,00

41 122.005.167 FILTRO DE COMBUSTÍVEL "PEC 3022" 347,90 143,70UND 3 00
TECFIL Quantidade              0,00 143,70 0,00 0,00

42 113.001.275 FILTRO DE COMBUSTÍVEL "PSC 493" 360,20 180,60UND 3 00
TECFIL Quantidade              0,00 180,60 0,00 0,00

43 113.001.256 FILTRO DE COMBUSTÍVEL "PC 949" 330,00 90,00UND 3 00
TECFIL Quantidade              0,00 90,00 0,00 0,00

44 122.002.205 FILTRO DE COMBUSTÍVEL "WK 513" 311,90 35,70UND 3 00
MANN Quantidade              0,00 35,70 0,00 0,00

45 113.001.312 FILTRO DE COMBUSTÍVEL "G1 50/7" 312,80 38,40UND 3 00
TECFIL Quantidade              0,00 38,40 0,00 0,00

46 113.001.388 FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA "WK 1060/4" 354,00 162,00UND 3 00
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Nº Proc. Licitatório : 001937/18 Modalidade : PREGÃO PRESENCIAL Nº Modalidade Licit. : 7
Nº Controle Ata : Prazo de Validade : 31/07/2020

Objeto / Descrição : Intenção de Registro de Preço para a Aquisição futura e parcelada de Combustíveis,Filtros,Lubrificantes,Graxa e Outros
Proc. Administrativo : 1445

Atualização : 1 Prazo de Validade : 05/12/2019

3256Fornecedor / Proponente : MARECHAL AUTO POSTO LTDA - 
Item Cód. Produto Descrição Unid. Qtde Valor Unitário Valor Total

Marca
Qtde. Ped.

Motivo
Qtde. Saldo

Vlr. Saldo Total
Qtde. Sol.

Vlr. Sol. Vlr. Ped. Vlr. SaldoControle de Saldo Por

TECFIL Quantidade              0,00 162,00 0,00 0,00
48 113.001.270 FILTRO DE AR AUTOMOTIVO ARS 3003 359,00 177,00UND 3 00

TECFIL Quantidade              0,00 177,00 0,00 0,00
49 113.001.272 FILTRO DE AR AUTOMOTIVO ARS 9839 2183,00 1.743,00UND 21 00

TECFIL Quantidade              0,00 1.743,00 0,00 0,00
51 113.001.276 FILTRO DE AR AUTOMOTIVO ARS 8234 363,99 191,97UND 3 00

TECFIL Quantidade              0,00 191,97 0,00 0,00
52 113.001.255 FILTRO DE AR AUTOMOTIVO ARS 7065 364,00 192,00UND 3 00

TECFIL Quantidade              0,00 192,00 0,00 0,00
55 113.001.346 FILTRO DE AR AUTOMOTIVO ASR 839 (INTERNO) 1240,00 480,00UND 12 00

TECFIL Quantidade              0,00 480,00 0,00 0,00
58 309.001.006 SERVIÇO DE ENGRAXE 3009,00 1.800,00SRV 200 00

IPIRANGA Quantidade              0,00 2.700,00 0,00 0,00
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Nº Proc. Licitatório : 001937/18 Modalidade : PREGÃO PRESENCIAL Nº Modalidade Licit. : 7
Nº Controle Ata : Prazo de Validade : 31/07/2020

Objeto / Descrição : Intenção de Registro de Preço para a Aquisição futura e parcelada de Combustíveis,Filtros,Lubrificantes,Graxa e Outros
Proc. Administrativo : 1445

Atualização : 1 Prazo de Validade : 05/12/2019

3297Fornecedor / Proponente : AUTO POSTO 21 LTDA - 
Item Cód. Produto Descrição Unid. Qtde Valor Unitário Valor Total

Marca
Qtde. Ped.

Motivo
Qtde. Saldo

Vlr. Saldo Total
Qtde. Sol.

Vlr. Sol. Vlr. Ped. Vlr. SaldoControle de Saldo Por

3 113.001.215 OLEO DIESEL S-10 3866004,21 1.593.489,21LT 378501 00
IPIRANGA Quantidade              0,001.614.366,00 0,00 0,00

4 113.001.006 OLEO LUBRIFICANTE 2 TEMPOS 200 ML 7013,95 4.898,00UND 1240 00
IPIRANGA

OLEO LUBRIFICANTE 2 TEMPOS 200 ML
Quantidade              0,00 2.768,95 0,00 0,00

5 113.001.351 OLEO LUBRIFICANTE MINERAL SAE 20W50 - MOTOR À DIESEL 47512,93 78.420,45LT 6065 00
IPIRANGA Quantidade              0,00 6.141,75 0,00 0,00

6 113.001.356 ÓLEO LUBRIFICANTE SEMISSINTÉTICO SAE 15W40 - MOTOR À GASOLINA 52914,19 213.545,31LT 15049 00
IPIRANGA Quantidade              0,00 7.506,51 0,00 0,00

8 113.001.306 ÓLEO LUBRIFICANTE SAE90 GL5 (BALDE 20 LITROS) 28258,00 5.160,00UND 20 00
IPIRANGA Quantidade              0,00 7.224,00 0,00 0,00

11 113.001.362 ÓLEO LUBRIFICANTE ISAFLUIDO 434 TO (BALDE 20 LITROS) 40243,00 6.075,00UND 25 00
IPIRANGA Quantidade              0,00 9.720,00 0,00 0,00

14 113.001.365 ÓLEO LUBRIFICANTE ISO 68 (BALDE 20 LITROS) 105167,00 11.690,00UND 70 00
IPIRANGA Quantidade              0,00 17.535,00 0,00 0,00

15 113.001.366 ÓLEO LUBRIFICANTE DE MOTOR À DIESEL SAE 15W40 API CI-4 (BALDE 20 LITROS) 124257,00 21.588,00UND 84 00
IPIRANGA Quantidade              0,00 31.868,00 0,00 0,00

18 113.001.369 ÓLEO LUBRIFICANTE ISAFLUIDO 433 (BALDE 20 LITROS) 30313,00 4.695,00UND 15 00
IPIRANGA Quantidade              0,00 9.390,00 0,00 0,00

21 113.001.373 REAGENTE ARLA 32 (BALDE 20 LITROS) 16454,00 3.780,00UND 70 00
BRASIL Quantidade              0,00 8.856,00 0,00 0,00

23 113.001.375 GRAXA CATEGORIA GC CONF. ASTM D 4980 (TAMBOR 170 KG) 41.378,00 4.134,00UND 3 00
IPIRANGA Quantidade              0,00 5.512,00 0,00 0,00

24 113.001.331 ÓLEO LUBRIFICANTE SINTÉTICO, 05W30 -  MOTOR À DIESEL 19022,50 2.025,00LT 90 00
IPIRANGA Quantidade              0,00 4.275,00 0,00 0,00

25 113.001.381 ÓLEO LUBRIFICANTE DO DIFERENCIAL 90 GL5 (UNIDADE DE 1 LITRO) 1514,90 223,50LT 15 00
IPIRANGA Quantidade              0,00 223,50 0,00 0,00

27 113.001.383 ÓLEO LUBRIFICANTE DE CÂMBIO SAE 75W80 SINTÉTICO (EMBALAGEM DE 1 LITRO) 2040,00 800,00LT 20 00
IPIRANGA Quantidade              0,00 800,00 0,00 0,00

29 113.001.384 ÓLEO LUBRIFICANTE DE CÂMBIO SAE 80W (EMBALAGEM DE 1 LITRO) 2018,50 370,00LT 20 00
IPIRANGA Quantidade              0,00 370,00 0,00 0,00

32 113.001.385 FILTRO DE COMBUSTIVEL AUTOMOTIVO "W 1160" 1259,90 718,80UND 12 00
TECFIL Quantidade              0,00 718,80 0,00 0,00

47 113.001.389 FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA "PEC 3045" 398,00 294,00UND 3 00
TECFIL Quantidade              0,00 294,00 0,00 0,00

50 113.001.390 FILTRO DE AR AUTOMOTIVO ARS 9838 368,90 206,70UND 3 00
TECFIL Quantidade              0,00 206,70 0,00 0,00

53 122.005.319 FILTRO DE AR AUTOMOTIVO ARL 4147 314,90 44,70UND 3 00
TECFIL Quantidade              0,00 44,70 0,00 0,00

54 113.001.281 FILTRO DE AR AUTOMOTIVO ARS 2868 326,90 80,70UND 3 00
TECFIL Quantidade              0,00 80,70 0,00 0,00

56 128.001.225 DISCO PARA TACÓGRAFO SEMANAL (CAIXA COM 10 CONJUNTOS) 1528,50 427,50CX 15 00
DML

CAIXA DE DISCO DE TACÓGRAFO CONTENDO 10 CONJUNTOS PARA 7 DIAS
Quantidade              0,00 427,50 0,00 0,00

57 128.001.226 DISCO PARA TACÓGRAFO DIÁRIO (CAIXA COM 100 UNIDADES) 2125,50 535,50CX 21 00
DML Quantidade              0,00 535,50 0,00 0,00
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Nº Proc. Licitatório : 001937/18 Modalidade : PREGÃO PRESENCIAL Nº Modalidade Licit. : 7
Nº Controle Ata : Prazo de Validade : 31/07/2020

Objeto / Descrição : Intenção de Registro de Preço para a Aquisição futura e parcelada de Combustíveis,Filtros,Lubrificantes,Graxa e Outros
Proc. Administrativo : 1445

Atualização : 1 Prazo de Validade : 05/12/2019

3297Fornecedor / Proponente : AUTO POSTO 21 LTDA - 
Item Cód. Produto Descrição Unid. Qtde Valor Unitário Valor Total

Marca
Qtde. Ped.

Motivo
Qtde. Saldo

Vlr. Saldo Total
Qtde. Sol.

Vlr. Sol. Vlr. Ped. Vlr. SaldoControle de Saldo Por

CAIXA DE DISCO DE TACÓGRAFO CONTENDO 100 UNIDADES DIÁRIAS

3477Fornecedor / Proponente : B.W.M. AUTO POSTO LTDA-ME - 
Item Cód. Produto Descrição Unid. Qtde Valor Unitário Valor Total

Marca
Qtde. Ped.

Motivo
Qtde. Saldo

Vlr. Saldo Total
Qtde. Sol.

Vlr. Sol. Vlr. Ped. Vlr. SaldoControle de Saldo Por

1 113.001.047 GASOLINA COMUM 692064,75 509.675,00LT 107300 00
PETROBRAS Quantidade              0,00 335.649,10 0,00 0,00

10 113.001.361 ÓLEO LUBRIFICANTE DE MOTOR À DIESEL SAE 10W40 (BALDE 20 LITROS) 58473,00 17.974,00UND 38 00
LUBRAX Quantidade              0,00 27.434,00 0,00 0,00

12 113.001.363 ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 10W (BALDE 20 LITROS) 50260,00 7.800,00UND 30 00
LUBRAX Quantidade              0,00 13.000,00 0,00 0,00

13 113.001.364 ÓLEO LUBRIFICANTE ME SAE 50 (BALDE 20 LITROS) 30260,00 5.200,00UND 20 00
LUBRAX Quantidade              0,00 7.800,00 0,00 0,00

17 113.001.368 ÓLEO LUBRIFICANTE GV 46W (BALDE 20 LITROS) 50237,00 4.740,00UND 20 00
LUBRAX Quantidade              0,00 11.850,00 0,00 0,00

20 113.001.372 FLUÍDO DE FREIO DOT4 (UNIDADE 500 ML) 7516,00 800,00UND 50 00
LUBRAX Quantidade              0,00 1.200,00 0,00 0,00

26 113.001.382 ÓLEO LUBRIFICANTE DE CÂMBIO SAE 50 (BALDE 20 LITROS) 25260,00 3.900,00UND 15 00
LUBRAX Quantidade              0,00 6.500,00 0,00 0,00

) : 4.287.413,20Total Registro de Preços (Atualização : 1 0,00Saldo Total: 

Atualização : 2 Prazo de Validade : 05/12/2019
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Nº Proc. Licitatório : 001937/18 Modalidade : PREGÃO PRESENCIAL Nº Modalidade Licit. : 7
Nº Controle Ata : Prazo de Validade : 31/07/2020

Objeto / Descrição : Intenção de Registro de Preço para a Aquisição futura e parcelada de Combustíveis,Filtros,Lubrificantes,Graxa e Outros
Proc. Administrativo : 1445

Atualização : 2 Prazo de Validade : 05/12/2019

3256Fornecedor / Proponente : MARECHAL AUTO POSTO LTDA - 
Item Cód. Produto Descrição Unid. Qtde Valor Unitário Valor Total

Marca
Qtde. Ped.

Motivo
Qtde. Saldo

Vlr. Saldo Total
Qtde. Sol.

Vlr. Sol. Vlr. Ped. Vlr. SaldoControle de Saldo Por

2 113.001.116 OLEO DIESEL COMUM 3253834,28 3.513.880,00LT 821000 4956170
IPIRANGA

OLEO DIESEL COMUM
Quantidade              0,001.329.872,64 0,00 2.121.240,76

7 113.001.104 OLEO LUBRIFICANTE SINTETICO SN 05W30 - MOTOR A GASOLINA 30017,65 176.500,00LT 10000 97000
IPIRANGA Quantidade              0,00 5.295,00 0,00 171.205,00

9 113.001.379 ÓLEO LUBRIFICANTE DO DIFERENCIAL SAE 85W140 MINERAL (BALDE 20 LITROS) 44201,00 13.668,00UND 68 240
IPIRANGA Quantidade              0,00 8.844,00 0,00 4.824,00

16 113.001.367 ÓLEO LUBRIFICANTE ESPECIAL ATF "TIPO A" (BALDE 20 LITROS) 8335,00 4.020,00UND 12 40
GIRUX Quantidade              0,00 2.680,00 0,00 1.340,00

19 113.001.355 ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL 4T SAE 20W50 - PARA MOTOCICLETA 14011,77 7.014,92LT 596 4560
IPIRANGA Quantidade              0,00 1.647,80 0,00 5.367,12

22 113.001.374 LÍQUIDO DE ARREFECIMENTO (UNIDADE 1 LITRO) 6014,00 840,00UND 60 00
TEC BRIL Quantidade              0,00 840,00 0,00 0,00

28 113.001.266 ÓLEO LUBRIFICANTE DE CÂMBIO SAE 75W90 (EMBALAGEM DE 1 LITRO) 1549,00 1.470,00LT 30 150
LUBRAX Quantidade              0,00 735,00 0,00 735,00

30 165.001.045 FILTRO DE LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO PSL 340 353,10 318,60UND 6 30
TECFIL Quantidade              0,00 159,30 0,00 159,30

31 113.001.274 FILTRO DE LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO PSL 962 1220,50 492,00UND 24 120
TECFIL Quantidade              0,00 246,00 0,00 246,00

33 113.001.386 FILTRO DE LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO "PEL 2003" 321,50 129,00UND 6 30
TECFIL Quantidade              0,00 64,50 0,00 64,50

34 113.001.377 FILTRO DE LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO "PSL 127" 318,00 108,00UND 6 30
TECFIL Quantidade              0,00 54,00 0,00 54,00

35 113.001.376 FILTRO DE LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO "TM5" 312,00 72,00UND 6 30
TECFIL Quantidade              0,00 36,00 0,00 36,00

36 113.001.387 FILTRO DE LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO "PSL 560" 314,40 86,40UND 6 30
TECFIL Quantidade              0,00 43,20 0,00 43,20

37 113.001.271 FILTRO DE COMBUSTÍVEL "PSD 460/1" 347,00 282,00UND 6 30
TECFIL Quantidade              0,00 141,00 0,00 141,00

38 128.001.227 FILTRO DE COMBUSTÍVEL "PSD 450/1" 345,00 270,00UND 6 30
TECFIL Quantidade              0,00 135,00 0,00 135,00

39 113.001.273 FILTRO DE COMBUSTÍVEL "PSC 353" 967,00 1.206,00UND 18 90
TECFIL Quantidade              0,00 603,00 0,00 603,00

40 113.001.343 FILTRO DE COMBUSTÍVEL "PEC 3014" 1267,50 1.620,00UND 24 120
TECFIL Quantidade              0,00 810,00 0,00 810,00

41 122.005.167 FILTRO DE COMBUSTÍVEL "PEC 3022" 347,90 287,40UND 6 30
TECFIL Quantidade              0,00 143,70 0,00 143,70

42 113.001.275 FILTRO DE COMBUSTÍVEL "PSC 493" 360,20 361,20UND 6 30
TECFIL Quantidade              0,00 180,60 0,00 180,60

43 113.001.256 FILTRO DE COMBUSTÍVEL "PC 949" 330,00 180,00UND 6 30
TECFIL Quantidade              0,00 90,00 0,00 90,00

44 122.002.205 FILTRO DE COMBUSTÍVEL "WK 513" 311,90 71,40UND 6 30
MANN Quantidade              0,00 35,70 0,00 35,70

45 113.001.312 FILTRO DE COMBUSTÍVEL "G1 50/7" 312,80 76,80UND 6 30
TECFIL Quantidade              0,00 38,40 0,00 38,40

46 113.001.388 FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA "WK 1060/4" 354,00 324,00UND 6 30
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Nº Proc. Licitatório : 001937/18 Modalidade : PREGÃO PRESENCIAL Nº Modalidade Licit. : 7
Nº Controle Ata : Prazo de Validade : 31/07/2020

Objeto / Descrição : Intenção de Registro de Preço para a Aquisição futura e parcelada de Combustíveis,Filtros,Lubrificantes,Graxa e Outros
Proc. Administrativo : 1445

Atualização : 2 Prazo de Validade : 05/12/2019

3256Fornecedor / Proponente : MARECHAL AUTO POSTO LTDA - 
Item Cód. Produto Descrição Unid. Qtde Valor Unitário Valor Total

Marca
Qtde. Ped.

Motivo
Qtde. Saldo

Vlr. Saldo Total
Qtde. Sol.

Vlr. Sol. Vlr. Ped. Vlr. SaldoControle de Saldo Por

TECFIL Quantidade              0,00 162,00 0,00 162,00
48 113.001.270 FILTRO DE AR AUTOMOTIVO ARS 3003 359,00 354,00UND 6 30

TECFIL Quantidade              0,00 177,00 0,00 177,00
49 113.001.272 FILTRO DE AR AUTOMOTIVO ARS 9839 2183,00 3.486,00UND 42 210

TECFIL Quantidade              0,00 1.743,00 0,00 1.743,00
51 113.001.276 FILTRO DE AR AUTOMOTIVO ARS 8234 363,99 383,94UND 6 30

TECFIL Quantidade              0,00 191,97 0,00 191,97
52 113.001.255 FILTRO DE AR AUTOMOTIVO ARS 7065 364,00 384,00UND 6 30

TECFIL Quantidade              0,00 192,00 0,00 192,00
55 113.001.346 FILTRO DE AR AUTOMOTIVO ASR 839 (INTERNO) 1240,00 960,00UND 24 120

TECFIL Quantidade              0,00 480,00 0,00 480,00
58 309.001.006 SERVIÇO DE ENGRAXE 3009,00 3.600,00SRV 400 1000

IPIRANGA Quantidade              0,00 2.700,00 0,00 900,00
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Nº Proc. Licitatório : 001937/18 Modalidade : PREGÃO PRESENCIAL Nº Modalidade Licit. : 7
Nº Controle Ata : Prazo de Validade : 31/07/2020

Objeto / Descrição : Intenção de Registro de Preço para a Aquisição futura e parcelada de Combustíveis,Filtros,Lubrificantes,Graxa e Outros
Proc. Administrativo : 1445

Atualização : 2 Prazo de Validade : 05/12/2019

3297Fornecedor / Proponente : AUTO POSTO 21 LTDA - 
Item Cód. Produto Descrição Unid. Qtde Valor Unitário Valor Total

Marca
Qtde. Ped.

Motivo
Qtde. Saldo

Vlr. Saldo Total
Qtde. Sol.

Vlr. Sol. Vlr. Ped. Vlr. SaldoControle de Saldo Por

3 113.001.215 OLEO DIESEL S-10 3866004,33 6.555.637,32LT 1514004 11274040
IPIRANGA Quantidade              0,001.614.366,00 0,00 4.881.659,32

4 113.001.006 OLEO LUBRIFICANTE 2 TEMPOS 200 ML 7013,95 19.592,00UND 4960 42590
IPIRANGA

OLEO LUBRIFICANTE 2 TEMPOS 200 ML
Quantidade              0,00 2.768,95 0,00 16.823,05

5 113.001.351 OLEO LUBRIFICANTE MINERAL SAE 20W50 - MOTOR À DIESEL 47512,93 313.681,80LT 24260 237850
IPIRANGA Quantidade              0,00 6.141,75 0,00 307.540,05

6 113.001.356 ÓLEO LUBRIFICANTE SEMISSINTÉTICO SAE 15W40 - MOTOR À GASOLINA 52914,19 854.181,24LT 60196 596670
IPIRANGA Quantidade              0,00 7.506,51 0,00 846.674,73

8 113.001.306 ÓLEO LUBRIFICANTE SAE90 GL5 (BALDE 20 LITROS) 28258,00 20.640,00UND 80 520
IPIRANGA Quantidade              0,00 7.224,00 0,00 13.416,00

11 113.001.362 ÓLEO LUBRIFICANTE ISAFLUIDO 434 TO (BALDE 20 LITROS) 40243,00 24.300,00UND 100 600
IPIRANGA Quantidade              0,00 9.720,00 0,00 14.580,00

14 113.001.365 ÓLEO LUBRIFICANTE ISO 68 (BALDE 20 LITROS) 105167,00 46.760,00UND 280 1750
IPIRANGA Quantidade              0,00 17.535,00 0,00 29.225,00

15 113.001.366 ÓLEO LUBRIFICANTE DE MOTOR À DIESEL SAE 15W40 API CI-4 (BALDE 20 LITROS) 124257,00 86.352,00UND 336 2120
IPIRANGA Quantidade              0,00 31.868,00 0,00 54.484,00

18 113.001.369 ÓLEO LUBRIFICANTE ISAFLUIDO 433 (BALDE 20 LITROS) 30313,00 18.780,00UND 60 300
IPIRANGA Quantidade              0,00 9.390,00 0,00 9.390,00

21 113.001.373 REAGENTE ARLA 32 (BALDE 20 LITROS) 16454,00 15.120,00UND 280 1160
BRASIL Quantidade              0,00 8.856,00 0,00 6.264,00

23 113.001.375 GRAXA CATEGORIA GC CONF. ASTM D 4980 (TAMBOR 170 KG) 41.378,00 16.536,00UND 12 80
IPIRANGA Quantidade              0,00 5.512,00 0,00 11.024,00

24 113.001.331 ÓLEO LUBRIFICANTE SINTÉTICO, 05W30 -  MOTOR À DIESEL 19022,50 8.100,00LT 360 1700
IPIRANGA Quantidade              0,00 4.275,00 0,00 3.825,00

25 113.001.381 ÓLEO LUBRIFICANTE DO DIFERENCIAL 90 GL5 (UNIDADE DE 1 LITRO) 1514,90 894,00LT 60 450
IPIRANGA Quantidade              0,00 223,50 0,00 670,50

27 113.001.383 ÓLEO LUBRIFICANTE DE CÂMBIO SAE 75W80 SINTÉTICO (EMBALAGEM DE 1 LITRO) 2040,00 3.200,00LT 80 600
IPIRANGA Quantidade              0,00 800,00 0,00 2.400,00

29 113.001.384 ÓLEO LUBRIFICANTE DE CÂMBIO SAE 80W (EMBALAGEM DE 1 LITRO) 2018,50 1.480,00LT 80 600
IPIRANGA Quantidade              0,00 370,00 0,00 1.110,00

32 113.001.385 FILTRO DE COMBUSTIVEL AUTOMOTIVO "W 1160" 1259,90 2.875,20UND 48 360
TECFIL Quantidade              0,00 718,80 0,00 2.156,40

47 113.001.389 FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA "PEC 3045" 398,00 1.176,00UND 12 90
TECFIL Quantidade              0,00 294,00 0,00 882,00

50 113.001.390 FILTRO DE AR AUTOMOTIVO ARS 9838 368,90 826,80UND 12 90
TECFIL Quantidade              0,00 206,70 0,00 620,10

53 122.005.319 FILTRO DE AR AUTOMOTIVO ARL 4147 314,90 178,80UND 12 90
TECFIL Quantidade              0,00 44,70 0,00 134,10

54 113.001.281 FILTRO DE AR AUTOMOTIVO ARS 2868 326,90 322,80UND 12 90
TECFIL Quantidade              0,00 80,70 0,00 242,10

56 128.001.225 DISCO PARA TACÓGRAFO SEMANAL (CAIXA COM 10 CONJUNTOS) 1528,50 1.710,00CX 60 450
DML

CAIXA DE DISCO DE TACÓGRAFO CONTENDO 10 CONJUNTOS PARA 7 DIAS
Quantidade              0,00 427,50 0,00 1.282,50

57 128.001.226 DISCO PARA TACÓGRAFO DIÁRIO (CAIXA COM 100 UNIDADES) 2125,50 2.142,00CX 84 630
DML Quantidade              0,00 535,50 0,00 1.606,50
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Nº Proc. Licitatório : 001937/18 Modalidade : PREGÃO PRESENCIAL Nº Modalidade Licit. : 7
Nº Controle Ata : Prazo de Validade : 31/07/2020

Objeto / Descrição : Intenção de Registro de Preço para a Aquisição futura e parcelada de Combustíveis,Filtros,Lubrificantes,Graxa e Outros
Proc. Administrativo : 1445

Atualização : 2 Prazo de Validade : 05/12/2019

3297Fornecedor / Proponente : AUTO POSTO 21 LTDA - 
Item Cód. Produto Descrição Unid. Qtde Valor Unitário Valor Total

Marca
Qtde. Ped.

Motivo
Qtde. Saldo

Vlr. Saldo Total
Qtde. Sol.

Vlr. Sol. Vlr. Ped. Vlr. SaldoControle de Saldo Por

CAIXA DE DISCO DE TACÓGRAFO CONTENDO 100 UNIDADES DIÁRIAS

3477Fornecedor / Proponente : B.W.M. AUTO POSTO LTDA-ME - 
Item Cód. Produto Descrição Unid. Qtde Valor Unitário Valor Total

Marca
Qtde. Ped.

Motivo
Qtde. Saldo

Vlr. Saldo Total
Qtde. Sol.

Vlr. Sol. Vlr. Ped. Vlr. SaldoControle de Saldo Por

1 113.001.047 GASOLINA COMUM 692064,85 4.163.240,00LT 858400 7891940
PETROBRAS Quantidade              0,00 335.649,10 0,00 3.827.590,90

10 113.001.361 ÓLEO LUBRIFICANTE DE MOTOR À DIESEL SAE 10W40 (BALDE 20 LITROS) 58473,00 143.792,00UND 304 2460
LUBRAX Quantidade              0,00 27.434,00 0,00 116.358,00

12 113.001.363 ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 10W (BALDE 20 LITROS) 50260,00 62.400,00UND 240 1900
LUBRAX Quantidade              0,00 13.000,00 0,00 49.400,00

13 113.001.364 ÓLEO LUBRIFICANTE ME SAE 50 (BALDE 20 LITROS) 30260,00 41.600,00UND 160 1300
LUBRAX Quantidade              0,00 7.800,00 0,00 33.800,00

17 113.001.368 ÓLEO LUBRIFICANTE GV 46W (BALDE 20 LITROS) 50237,00 37.920,00UND 160 1100
LUBRAX Quantidade              0,00 11.850,00 0,00 26.070,00

20 113.001.372 FLUÍDO DE FREIO DOT4 (UNIDADE 500 ML) 7516,00 6.400,00UND 400 3250
LUBRAX Quantidade              0,00 1.200,00 0,00 5.200,00

26 113.001.382 ÓLEO LUBRIFICANTE DE CÂMBIO SAE 50 (BALDE 20 LITROS) 25260,00 31.200,00UND 120 950
LUBRAX Quantidade              0,00 6.500,00 0,00 24.700,00

) : 16.213.483,62Total Registro de Preços (Atualização : 2 12.600.466,50Saldo Total: 
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